1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

 Совет народных депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.05.2021 № 116//10-1

г. Жуковка

О результатах  публичных слушаний

в Жуковском муниципальном округе

     Ознакомившись с результатами публичных слушаний, назначенных решением

Совета народных депутатов от 27.04.2021  № 114/9-1 «О проведении публичных

слушаний»  по вопросу исполнения бюджетов за 2020 год Жуковского

муниципального района Брянской области, Жуковского городского поселения

Жуковского муниципального района Брянской области, Гришинослободского

сельского поселения Жуковского муниципального района Брянской области,

Заборско-Никольского сельского поселения Жуковского муниципального района

Брянской области, Крыжинского сельского поселения Жуковского муниципального

района Брянской области, Летошницкого сельского поселения Жуковского

муниципального района Брянской области, Овстугского сельского поселения

Жуковского муниципального района Брянской области, Ржаницкого сельского

поселения Жуковского муниципального района Брянской области, Троснянского

сельского поселения Жуковского муниципального района Брянской области,

Ходиловичского сельского поселения Жуковского муниципального района Брянской

области, Шамординского сельского поселения Жуковского муниципального района

Брянской области, состоявшихся в электронной форме с 11 по 17 мая 2021, в

соответствии с решением Совета народных депутатов от 30.11.2020 № 17/1-1 «О

Порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета Жуковского

муниципального округа Брянской области, а также Порядке представления,

рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета Жуковского

муниципального округа Брянской области и ее внешней проверки»

Совет народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению решение, принятое на публичных слушаниях.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Жуковского муниципального

округа Брянской области                                                                      В.В. Латышев